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Nr sprawy: DFP.271.155.2021.DB
Kraków, dnia 8.02.2022 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyrobów medycznych do Apteki Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie (DFP.271.155.2021.DB).
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję SWZ. 
Pytanie 1
Dotyczy części 9 :
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków w opakowaniach a`5 sztuk lub a`10 sztuk (w zależności od rozmiaru i rodzaju opatrunku) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości na opakowania.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał dopuszczenia w zakresie części 9 poz. 1-26 załącznika nr 1a do SWZ.
Pytanie 2
Dotyczy zapisów projektu umowy- § 4 ust. 7 :
Zapisy umowy:
§ 4 ust. 7 – Prosimy o odstąpienie od wymogu dostarczenie wraz z fakturą specyfikacji zawierającej: logo kontrahenta/dane kontrahenta, nazwę odbiorcy, nr faktury, NIP dostawcy, NIP odbiorcy, numer Umowy Nr Rej. SU DOP, na podstawie której następuje realizacja zamówienia, nazwę produktu, ilość sprzedaną, cenę netto, % VAT, serię, datę ważności. Wszystkie wymagane dane znajdują się w treści faktury, natomiast na dokumencie WZ stanowiącym załącznik do faktury znajdują się informacje odnośnie terminu u ważności, numeru serii dostarczonego towaru, LOT, ilości oraz nazwy i NIP odbiorcy. Natomiast nasz system informatyczny nie pozwala, by na dokumentach WZ widoczna była cena jednostkowa i wartość dostawy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 3
Dotyczy części 2 poz. 5-6 :
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku nowszej generacji niszczącego biofilm.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał dopuszczenia w zakresie części 2 poz. 5-6 załącznika nr 1a do SWZ.
Pytanie 4
Dotyczy części 5 poz.1 :
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga opatrunku hydrokoloidowego wykonanego z trzech hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny, żelatyny zawieszonych w macierzy polimerowej. Pozostałe wymogi – zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zamawiający wymaga opatrunku hydrokoloidowego wykonanego z trzech hydrokoloidów: karboksymetylocelulozy sodowej, pektyny, żelatyny zawieszonych w macierzy polimerowej. Pozostałe wymogi – zgodnie z SWZ. Zamawiający dokonał doprecyzowania zapisów w zakresie części 5 poz. 1 załącznika nr 1a do SWZ.
Pytanie 5
Dotyczy części 5 poz. 2-3 :
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga opatrunku hydrokoloidowego
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zamawiający wymaga opatrunku hydrokoloidowego. Zamawiający dokonał doprecyzowania zapisów w zakresie części 5 poz. 2-3 załącznika nr 1a do SWZ.
Pytanie 6

Dotyczy części 5 poz.1 :

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opisanego opatrunku w rozmiarze 12 x 18 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 7
Dotyczy części 6 poz.1 - 2 :
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku do leczenia ran zakażonych, aktywowanego roztworem Ringera już w procesie produkcji, wymagających aktywnego oczyszczenia i likwidowania martwicy 72-godzinny przeznaczonego do ran powierzchniowych, nie zawierającego w swoim składzie substancji PHMB?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał dopuszczenia w zakresie części 6 poz. 1-2 załącznika nr 1a do SWZ. 
Pytanie 8
Dotyczy części 6 poz.3 :
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku do leczenia ran zakażonych, aktywowanego roztworem Ringera już w procesie produkcji, wymagających aktywnego oczyszczenia i likwidowania martwicy 72-godzinny przeznaczonego do ran głębokich, szczelinowych, podminowanych, nie zawierającego w swoim składzie substancji PHMB?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonał dopuszczenia w zakresie części 6 poz. 3 załącznika nr 1a do SWZ.
Pytanie 9
Dotyczy części 7 poz.1 :

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opisanego opatrunku w rozmiarze 16,5 x 18 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10
Dotyczy części 8 poz.1 :

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku z pianki poliuretanowej, nieprzylepnego, okrągłego o średnicy 6cm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11
Dotyczy części 8 poz.3 :

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku z pianki poliuretanowej, nieprzylepnego w rozmiarze 15 cm x 15 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12
Dotyczy części 8 poz.3 :

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego opatrunku z pianki poliuretanowej, nieprzylepnego w rozmiarze 20 cm x 20 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
W załączeniu przekazuję obowiązujący załącznik (Załącznik nr 1a do SWZ), uwzględniający wprowadzone zmiany.
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